
            PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL 
       ESTADO DE MINAS GERAIS 

   
 

RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305 - CENTRO - CEP 37.740-000 – BANDEIRA DO SUL - MG 

FONE: 35 3742-1300   -    FAX: 3742 1712     -    Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2021 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021 

 
DISPENSA 001/2021 

 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul. 

 

CONTRATADA: Maurício Benelli & Cia Ltda   
 

OBJETO:  O fornecimento de combustíveis, visando a continuidade de serviços públicos essenciais, cuja 

prestação não pode ser interrompida . 

 

VALOR TOTAL: R$70.196,20 (setenta mil, cento e noventa e seis reais e vinte centavos). 

 
 

DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS: 

Ficha: 009 - Dotação: 0201.04.122.0002.1.007 33.90.30.00 - Fonte 00 

Ficha: 017 - Dotação: 0201.04.122.0002.1.010 33.90.30.00 - Fonte 00      

Ficha: 025 - Dotação: 0202.04.122.0003.1.012 33.90.30.00 - Fonte 00 

Ficha: 054 - Dotação: 0205.10.122.0005.1.025 33.90.30.00 - Fonte 02 

Ficha: 153 - Dotação: 0205.10.305.0005.1.023 33.90.30.00 - Fonte 59 

Ficha: 239 - Dotação: 0206.12.361.0006.1.049 33.90.30.00 - Fonte 01 

Ficha: 240 - Dotação: 0206.12.361.0006.1.049 33.90.30.00 - Fonte 06 

Ficha: 241 - Dotação: 0206.12.361.0006.1.049 33.90.30.00 - Fonte 45 

Ficha: 415 - Dotação: 0210.15.452.0010.1.082 33.90.30.00 - Fonte 00 

Ficha: 458 - Dotação: 0211.15.452.0012.1.099 33.90.30.00 - Fonte 00 

Ficha: 459 - Dotação: 0211.15.452.0012.1.099 33.90.30.00 - Fonte 08 

Ficha: 460 - Dotação: 0211.15.452.0012.1.099 33.90.30.00 - Fonte 16 

Ficha: 483 - Dotação: 0213.08.243.0013.1.108 33.90.30.00 - Fonte 00 

Ficha: 525 - Dotação: 0213.08.244.0013.1.104 33.90.30.00 - Fonte 00 

Ficha: 564 - Dotação: 0214.20.606.0014.1.113 33.90.30.00 - Fonte 00 

 

 

DATA DE ASSINATURA: 06 de janeiro de 2021. 

 

VIGÊNCIA: A partir da data da sua assinatura até 04 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

 

Edervan Leandro de Freitas 

                                                                       Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 


